

Pieńki Królewskie, 27.04.2012 r.

w Pieńkach Królewskich
gmina Grudziądz

14.05.2012

905

STANOWISKO

Walnego Zebrania Sprawozdawczego

Rodzinnego Ogrodu Działkowego „USTRONIE” w Pieńkach Królewskich w sprawie obrony zapisów Ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych z dnia 8 lipca 2005 r. do Trybunału Konstytucyjnego

Szanowny Panie Prezesie Trybunału Konstytucyjnego

Zebrani dzisiaj na zebraniu sprawozdawczym działkowcy Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Ustronie” zwracamy się do Pana Prezesa Trybunału Konstytucyjnego o pomoc i wsparcie w obronie idei ogrodnictwa działkowego.

Dowiedzieliśmy, że Trybunał Konstytucyjny ma się zająć Ustawą z dnia 8 lipca 2005 r. o Rodzinnych Ogrodach Działkowych i rozpatrzyć wniosek Pierwszego Prezesa Sądu Najwyższego o uznanie pięciu paragrafów za niezgodne z Konstytucją RP.

Wczytując się w szczegóły uważamy, że zgłaszający wniosek do Trybunału Konstytucyjnego – działa bezpośrednio na szkodę Polskiego Związku Działkowców i wszystkich ogrodów działkowych a dalej idąc w rozważaniach – pośrednio, rozmontowuje zasady tworzenia państwa obywatelskiego, które stara się budować obecna władza.

Otóż, trzeba znać historię powstawania ogrodnictwa działkowego w Polsce, powołania Polskiego Związku Działkowców, system organizacji i zarządzania milionem działkowców a wraz z rodzinami, około czterema milionami rodaków, aby tworzyć prawo w demokratycznym państwie, za jakie zaczyna się uważać Polskę w niektórych kręgach władzy. Stąd też bronimy nabytych praw jako przedstawiciele społeczeństwa niezamożnego, którzy własnymi rękami, angażując uciulane oszczędności z terenów zdegradowanych uczynili oazy zieleni, stworzyli miejsca, w których możemy odpocząć wraz z rodzinami i przyjaciółmi a także mieć satysfakcję z uprawy warzyw, kwiatów czy zbioru owoców.

Szanowny Panie Prezesie

Zwracamy się do Sędziów Trybunału Konstytucyjnego o pozostawienie Ustawy o Rodzinnych ogrodach w niezmienionym zakresie zapisów, gdyż one dla nas stanowią ostoję i poczucie bezpieczeństwa w użytkowaniu działek ogrodniczych.

Z poważaniem


Przewodniczący Walnego Zebrania Sprawozdawczego

Pieńki Królewskie, 27 kwietnia 2012 r.